
Unilatéral
Image imprimée sur un seul
côté ; l'image inversée est
visible à travers l'arrière.

Construction en
superposition de

composite de carbone
canalisé avec une finition
de peinture noire à faible

brillance.

Entreposez et transportez dans
notre étui de transport pour
panneau de voile “Valeur”

(vendu séparément) ; la
tarification promotionnelle

n'est pas disponible.

La poche du mât
est fabriquée dans
le même tissu que

le drapeau.

Une boucle sur le drapeau
se fixe à un crochet réglable

sur le poteau.

Piquet “Valeur” ou Base en croix de valeur
(comprend un lestage

d'eau)

La tarification promotionnelle n'est disponible que pour les numéros d'article
figurant sur ce dépliant. L'inventaire est limité aux stocks disponibles.

Lest d'eau rond
(pour 7,5' et 10,5')

Lest d'eau carré
(pour 15')

Le kit comprend :

Délai de production : 4 jours à partir de l'approbation de la preuve finale.

Piquet de valeur pour une utilisation en extérieur ou
base en croix de valeur pour une utilisation
intérieure/extérieure.
Les poteaux en composite de carbone sont solides et
flexibles.
L'illustration est sublimée par teinture sur un tissu en
maille super polyester - Garantie de 90 jours sur le
matériel et le drapeau.

Le kit comprend : Voir ci-dessous
(ne comprend pas de sac de transport)
Frais d'installation : 28,00 $ (G) GRATUIT

ASI: 87188 PPAI: 254687 SAGE: 67383 UPIC: SHOWDOWN

CAD MSRP (C)

Visitez showdowndisplays.com pour plus d'informations. La tarification promotionnelle ne peut pas être combinée avec d'autres offres,
coupons ou tarifs spéciaux. Les paiements doivent être effectués en dollars américains. Les factures de Showdown Displays sont libellées en
dollars américains. Le tarif canadien est fourni à titre informatif uniquement. Le taux de change et les prix peuvent fluctuer de jour en jour. Ce
dépliant a été produit avec un taux de change fixe de 1,4.
Offre valide du 1er avril 2024 au 30 juin 2024. FOB Toronto

Caractéristiques et avantages

Q2 PROMOTION
TRIMESTRIELLE

e colonne5
S24Q2P

Item #
191650
191651
191658
191659
191666
191667

Description
Kit de 7,5 pi avec piquet de valeur
Kit de 7,5 pi avec base en croix et lestage d'eau
Kit de 10,5 pi avec piquet de valeur
Kit de 10,5 pi avec base en croix et lestage d'eau
Kit de 15 pi avec piquet de valeur
Kit de 15 pi avec base en croix et lestage d'eau

1
218,96
266,14
259,70
302,82
343.42
399,00

1-49
186,20
226,24
220,78
257,32
291,90
339,15

Offre expire le : 30.06.24
CODE PROMO

Prix AUCUN FRAIS
DE SETUP

Unilatéral, rasoir
ORIFLAMMES 

Oriflammes “VALEUR” rasoir


